
PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 093/2021/SMA 

1------------------- .. DE 17 DE MAIO DE 2021 
1 Publicado no Diário : 

l Oficial Eletrônico : 
: Nº103/2021 - Data: de 18 : 
: de maio de 2021. : 

Súmula: "Concede Licença Prêmio 
aos servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 

'------------------~ especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 

60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do 

Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores 

abaixo relacionados: 

PROTOCOLO 

14637/2021 

11692/2021 

21780/2021 

7546/2020 

MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO 

01/06/2021 Á 

31/08/2021 

EDIMAR PEREIRA DE 01/09/2021 Á 
93101 SERVENTE 

SOUZA 30/11/2021 

01/12/2021 Á 

28/02/2022 

APARECIDA FATIMA ASSISTENTE 01/07/2021 Á 
350629 

GONZAGA VOICHKI ADMINISTRATIVO 30/07/2021 

SILVANIRAALCALDE AUXILIAR DE 011072021 A 
239401 

PINEDA DE OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS 30/07/2021 

03/05/2021 A 

JOSÉ VILMAR DA CRUZ 
ASSISTENTE 02/06/2021 

108101 04/06/2021 A ADMINISTRATIVO 

03/07/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 

SECRETARIA 

SMMA 

SMS 

SMS 

SMS 



15449/2021 248101 

PREFEITUR A OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA M U N ICIPAL DE 
ADM IN ISTRAÇÃO 

NEIRI DA COSTA GUARDIÃO 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 17 de maio de 2021 . 

01/06/2021 Á 

31/08/2021 

01/09/2021 Á 
SMMA 

30/11/2021 

JOSE A TON\i,~ NIOR 

Secreta ·o Municipal d~ dministração 

De rete-56'4'5/2021 

n~ 
JULIO CES ~~S NEIVA 

Divisão d.e Rê ursos Humanos 
~-

=-- Portanã 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (4113627-8500 


